

Årsredovisning
för
AB Frida bygg & prefab montage
559090-0451

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Sunnhag, Styrelseledamot
2024-09-26

Styrelsen för AB Frida bygg & prefab montage avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personlauthyrning och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs Kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fått ett återbetalningskrav från Tillväxtverket gällande korttidsstöd som betalats ut år 2021. Detta har haft en stor negativ inverkan på företagets resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 299	13 175	17 253	14 342
Resultat efter finansiella poster	-1 192	-76	705	-38
Soliditet (%)	2,6	34,8	25,7	15,6

Företaget har under 2023 minskat sin verksamhet och antal anställda väsentligt. Omsättningen har därför minskat jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	923 508	66 022	1 039 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 022	-66 022	0
Erhållna aktieägartillskott		205 000		205 000
Årets resultat			-1 191 703	-1 191 703
Belopp vid årets utgång	50 000	1 194 530	-1 191 703	52 827

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 205 000 kr (205 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 194 530
årets förlust	-1 191 703
	2 827
disponeras så att i ny räkning överföres	2 827
	2 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 299 233	13 175 051
Aktiverat arbete för egen räkning		111 313	34 694
Övriga rörelseintäkter		394 708	84 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 805 254	13 293 917

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 011 765	-4 413 310
Övriga externa kostnader		-1 365 575	-1 651 997
Personalkostnader	3	-2 755 309	-6 887 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 756	-323 154
Övriga rörelsekostnader		-538 925	0
Summa rörelsekostnader		-6 891 330	-13 276 086
Rörelseresultat		-1 086 076	17 831

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 006	-93 956
Summa finansiella poster		-105 627	-93 950
Resultat efter finansiella poster		-1 191 703	-76 119

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	170 000
Resultat före skatt		-1 191 703	93 881

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-27 859
Årets resultat		-1 191 703	66 022

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	104 076	369 193
Inventarier, verktyg och installationer	5	185 073	376 387
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	787 922	1 006 470
Summa materiella anläggningstillgångar		1 077 071	1 752 050
Summa anläggningstillgångar		1 077 071	1 752 050
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		810 403	1 084 846
Övriga fordringar		122 980	51 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 686	99 000
Summa kortfristiga fordringar		981 069	1 235 176
Summa omsättningstillgångar		981 069	1 235 176
SUMMA TILLGÅNGAR		2 058 140	2 987 226

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 194 530	923 508
Årets resultat		-1 191 703	66 022
Summa fritt eget kapital		2 827	989 530
Summa eget kapital		52 827	1 039 530
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	132 828	285 964
Övriga skulder till kreditinstitut		410 886	170 685
Summa långfristiga skulder		543 714	456 649
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		483 886	149 440
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		13 022	0
Leverantörsskulder		162 591	490 689
Övriga skulder		207 385	335 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		594 715	515 030
Summa kortfristiga skulder		1 461 599	1 491 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 058 140	2 987 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	65 067	113 867
	865 067	913 867

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	10

Not 4 Mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 193	369 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 193	369 193
Utgående redovisat värde	369 193	369 193

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 566 612	1 866 612
Inköp	28 442	
Försäljningar/utrangeringar		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 595 054	1 566 612
Ingående avskrivningar	-1 190 225	-954 948
Försäljningar/utrangeringar		87 877
Årets avskrivningar	-219 756	-323 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 409 981	-1 190 225
Utgående redovisat värde	185 073	376 387

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 006 470	772 330
Inköp	165 713	234 140
Försäljningar/utrangeringar	-384 261	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 922	1 006 470
Utgående redovisat värde	787 922	1 006 470

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	132 544	207 121

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bollnäs 2024-09-25

Frida Sunnhag
Frida Sunnhag

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-25

Therese Malmgren
Therese Malmgren
Auktoriserad revisor
